
謹啓

先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度『第208回佐伯市医師会学術講演会』を下記の要領にて開催する運びとなりました。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

特別講演

座長｜南海医療センター
透析センター長 藤田 義嗣 先生

泌尿器がん診断と治療の最前線

～大分大学の取り組み～

演者｜大分大学医学部 腎泌尿器外科学講座
教授 秦 聡孝 先生

日時:2022年8月26日㈮19:00~20:00

場所:佐伯市医師会館
佐伯市鶴谷町１-7-28 TEL.0972-23-1300

開催方式:会場対面、Web視聴でのハイブリッド開催

共催 佐伯市医師会/協和キリン株式会社

【日本医師会生涯教育認定講座 1単位】
カリキュラムコード：64、血尿（肉眼的、顕微鏡的）

当講演会で取得したご所属・ご氏名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供、
並びに参加者に関するご確認のために利用させていただくことがございます。
また、当該情報は、弊社から共催の佐伯市市医師会に開示させていただきます。
ご理解とご協力を賜りますようにお願い申し上げます。

第208回佐伯市医師会学術講演会



第208回佐伯市医師会学術講演会 参加登録手順

事前予約制手順① 下記URLもしくは２次元コードからご登録

こちらの事前登録URLもしくは2次元コードにて
登録画面にアクセスください。

手順② 情報登録

各登録項目のご入力をお願い申し上げます。

事前登録URL

https://bit.ly/3uo1WY5

手順③ ウェビナー参加用URLの発行

ウェビナー参加用URLが発行され、ご入力のメールアドレスに届きます。

■登録後そのまま参加する場合

画面に表示されたURLをクリックし、
Zoom画面へアクセスします。

■事前登録後、当日参加する場合

ご登録のメールアドレスに、登録確認メールが届きます。
（開催1日前にリマインドメールをお送りします）
メール本文中の『ここをクリックして参加』をクリックし、
Zoom画面へアクセスします。

手順④ 当日の待機画面

開始日時：7：00PM

【Webセミナーシリーズ第2弾】
FGF23関連疾患を考える会

ホストがウェビナーを開始すると、
自動でミーティング画面に移行されます。

手順④ Zoom未インストールの場合

右記のような画面が
表示され、ZOOM の
ダウンロード待機状態に
なりますのでこちらを
クリック後【開く】を選択
ください。

インストール後、待機画面が表示されます。
※ブラウザによって仕様が異なる場合がございます。

【本件に関する問い合わせ先】 協和キリン（株） 久留米営業所 0942-35-7301

各項目を入力し登録をクリックします。

【本件に関する問い合わせ先】 協和キリン㈱大分営業所 村上 097-532-0405

https://bit.ly/3uo1WY5

